Российская  Федерация

                                                 Тверская область

                                                 Зубцовский район

                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОРОЖАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                РЕШЕНИЕ

 23.01.2020 г.                                    д.Дорожаево                                     №  34
Об утверждении структуры

Администрации Дорожаевского

сельского поселения на 2020 год

                   Во исполнение Федерального Закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Закона Тверской области  Совет депутатов Дорожаевского сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Дорожаевского сельского поселения на 2020 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

        Глава Дорожаевского сельского поселения:                            Васильев А.С.
                                                                                               Приложение №1

                                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                                             Дорожаевского сельского поселения

                                                                                             от    23.01.2020 г. №  34
                                                      С Т Р У К Т У Р А

               Администрации Дорожаевского сельского поселения на 2020 год.

            В состав Администрации Дорожаевского сельского поселения входят:

· Глава Администрации Дорожаевского сельского поселения

· Заместитель главы Администрации Дорожаевского сельского поселения

· Главный специалист  (бухгалтер)

· Директор Дома культуры (вакансия)
· Техслужащий

· Водитель

            -    Сторож

            -     Водитель пожарной машины